



Miasto Dębica



GMINA  
FAIR PLAY

Dębica, dnia 22.12.2009 r.

**BZP.341-63-6/ 09**

## ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: **Utrzymanie czystości potoków oraz zieleni miejskiej na terenie miasta Dębica.**

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

### **Wykonawca A**

- 1.Pytanie:** Prosimy o wyjaśnienie niejasności w SIWZ, w tym rozbieżności pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ i wzorze umowy a załącznikiem nr 2 Wykaz cen:  
**W pkt h) OPZ – usuwanie przerostów traw na chodnikach jest 140 000,0 m<sup>2</sup> – a w Wykazie cen poz. 1.3 jest 120 000,0 m<sup>2</sup> – którą ilość uwzględnić w ofercie?**
- Odpowiedź: Należy uwzględnić powierzchnię 80 000 m<sup>2</sup>
- 2.Pytanie:** **W pkt i) OPZ – Grabanie i wywóz liści jest 175 000,00 m<sup>2</sup> – a w Wykazie cen poz. 1.4 jest 150 000,0m<sup>2</sup>- którą ilość uwzględnić w ofercie?**
- Odpowiedź: Należy uwzględnić powierzchnię 120 000 m<sup>2</sup>
- 3.Pytanie:** **W pkt j) OPZ – Koszenie w pasach drogowych jest 112 500,0m<sup>2</sup> – a w Wykazie cen poz. 1.6 jest 100 000,0m<sup>2</sup> – którą ilość uwzględnić w ofercie?**
- Odpowiedź: Należy uwzględnić powierzchnię 90 000 m<sup>2</sup>.
- 4.Pytanie:** **W pkt k) OPZ – Koszenie traw w pasach drogowych z ich zebraniem i wywiezieniem jest ok. 137 500,0 m<sup>2</sup> a w Wykazie cen poz. 1.5 jest 100 000,0 m<sup>2</sup> – którą ilość uwzględnić w ofercie ?**
- Odpowiedź: Należy uwzględnić powierzchnię 90 000 m<sup>2</sup>.
- 5.Pytanie:** **Jak należy rozumieć zapis w OPZ zał. Nr 7 cz.3 pkt 5 – Park im. Skarbka Borowskiego + skarpa + 1,5 pas zieleni przy alejce x2 jeśli podana ilość 15 900,0 m<sup>2</sup> jest znacznie mniejsza niż powierzchnia parku?**
- Odpowiedź: Koszenie trawy w Parku Miejski im. Wł. Skarbka-Borowskiego dotyczy koszenia trawy wzdłuż alejek na szerokości 1,5 m + skarpa tj. powierzchnia 15 904 m<sup>2</sup>
- 6.Pytanie:** **W jaki sposób wycenić ryczałt miesięczny w poz. 6.9 Wykazu cen – koszenie niezagospodarowanych działek miejskich skoro w OPZ nie podano powierzchni tych działek do koszenia?**
- Odpowiedź: Powierzchnia koszenia niezagospodarowanych działek miejskich wynosi 5 000 m<sup>2</sup>. Zadanie to będzie wykonywane na zlecenie.
- 7.Pytanie:** **W jaki sposób wycenić ryczałt miesięczny za nasadzenia drzew i krzewów oraz koszt ich pielęgnacji itp. w poz. 6.7 Wykaz cen , do którego zakres rzeczowy opisany jest w OPZ zadanie 7. Czy rzeczywiście Zamawiający zamierza rozliczać to zadanie ryczałtowo w rozbiciu 12 m-cy niezależnie od ilości nasadzeń i wycinek?**
- Odpowiedź: Zadanie dotyczące nasadzeń drzew i krzewów, ich utrzymania oraz wycinka będą wykonywane sukcesywnie zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami, na przestrzeni 12 miesięcy całego roku. Ilość drzew wyszczególniono w opisie przedmiotu zamówienia (Zad. 7.). Zamawiający nie zamierzał i nie zamierza rozliczać tego zadania ryczałtowo, w rozbiciu na 12 m-cy niezależnie od ilości nasadzeń i wycinek!

Jednocześnie zgodnie z art. art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie odpowiedzi udzielonych powyżej. W załączeniu – treść SIWZ z naniesionymi zmianami oraz poprawia błąd pisarski polegający na pomyłce w Instrukcji dla Wykonawców w pkt. 18 i 20 – data składania ofert i otwarcia ofert to 30.12.2009r., a nie 29.12.2009r.

**Z-ca Burmistrza Miasta  
mgr inż. Krzysztof Krawczyk**